2025 年 6月 6 日

各 位

会 社 名：株式会社イクヨ

代表者名：代表取締役社長 孫 峰

（コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：常務執行役員管理部長 米山 憲明

（TEL：046-285-1800）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 3 月 25 日付で第 1 回新株予約権の行使があり、下記の通り、主要株主の異動がありまし

たので、お知らせいたします。

本来ただちに開示すべきでしたが、外部よりご指摘を受けたことにより気がつきましたため、本

日の開示となったことをお詫び申し上げます。

１．異動が生じた経緯

 2025 年 2 月 17 日に発行しました第 1 回新株予約権の行使が行われたため、持株比率の上昇があ

りました。

２．異動した株主の概要

＜新たに主要株主となった者＞

名 称 SUNRISE ORIENTAL CAPITAL PTE. LTD.

所 在 地 2 VENTURE DRIVE #11-31 VISION EXCHANGE SINGAPORE

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名
DIRECTOR   GOH CHOO SIN

DIRECTOR   LU, CHENQIN

事 業 内 容 投資業

資 本 金 1,000 シンガポールドル

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

＜SUNRISE ORIENTAL CAPITAL PTE. LTD.＞

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(2024年9月30日現在)

0 個

（0 株）
0.00％ －

異動後

(2025年3月31日現在)

1,765 個

（176,500 株）
10.22％ 第 3 位

 (注)①「総株主の議決権の数に対する割合」及び「大株主順位」欄は、2024 年 9月 30 日現在及び

2025 年 3月 31 日現在の株主名簿に基づくものです。

   ② 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

2024 年 9月 30 日現在：18,000 株

2025 年 3月 31 日現在：18,100 株

   ③ 発行済株式総数

2024 年 9月 30 日現在：1,538,500 株

2025 年 3月 31 日現在：1,744,400 株

４．今後の見通し

特に記載すべき事項はありません。

以上